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Год Открытия
Последняя реновация
Категория
Инвестор
Общая площадь
Парковка

Лифт
Сезон
Концепция
Отопление и охлаждение
Для гостей с ограниченными возможностями	
Конференц Залы
Кредитные карты				  
Домашние животные

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ

: 2003
: 2023
: 5 Звезд		
: Adalı Otelcilik Turizm Organizasyon Ticaret A.Ş.		
: 100.000 m²					   
: Есть открытая парковка (места ограничены). 
  Услуги парковщика нет.	
: 12 лифтов имеются					   
: 2026 Летний сезон
: Ультра Все Включено
: Центральная система
: Подходит
: Имеются
: Visa, MasterCard
: Не принимаются



КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ / МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ

Адрес	         : Kundu Mah. Yaşar Sobutay Bulv. Kremlin Otel Sit. No: 98/10
	            İç Kapı No: Z01 Aksu  Antalya				    	
Телефон	         : +90 242 431 24 00
Телефон 2	         : +90 242 431 24 16						    
Эл. Почта	         : info@kremlinpalace.com.tr  					   
Эл. Почта	         : sales@atghotels.com
Веб Сайт	         : www.kremlinpalace.com.tr
Аэропорт Анталья	         : 16 km
Центр Города Анталья	          : 21 km
Ближайший Населенный Пункт     : Кунду - 2 km
Транспорт	          : Автобус, Такси							     
Расположение пляжа	          : Первая береговая линия с собственным Пирсом. Песчаный пляж с   
                                                                                маленькой галькой.

ПРОЖИВАНИЕ		

Количество Номеров	 :	824 находятся в трех блоках
Количество Зданий	 :	1 Здание Лобби + 3 Блока
Количество Кроватей	 :	1650
Количество Этажей	 :	 4 - 6 Этажей
Типы Номеров	 :	Superior Standard Room,Dublex Family Suite, Kremlin Suite Room, 
                                                                      Royal Deluxe Room, Royal King Suite Room					   
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SUPERIOR
 STANDARD 

ROOM

631

23 m²

2+2 / 3

1 Спальня

9

1 двуспальная кровать + 1 

односпальная кровать

✓

✓

✓

✓

X

✓

✓

✓

✓

Керамика или ковер 

Бесплатно

✓

X

✓

✓

✓

Центральная система

✓

✓

Каждый день

Через день

Сад

DUBLEX
 FAMILY 
SUITE

127

48 m²

4+1 

(1 родительская

Спальня

+ 1 детская Спальня

(второй этаж)

X

1 двуспальная кровать + 2 односпальных 

дивана комфортности кровати 

✓

✓ (1)

✓ (2)

✓

✓

✓

✓

✓

✓

Керамика  или Ковер

Бесплатно

✓

X

✓

✓

✓

Центральная система

✓

✓

Каждый день

Через день

Сад

ROYAL DELUXE
 ROOM

2

80 m²

2

1 Спальня 

+ 1 Салон 

+ 1 Кухня 

X

1 двуспальная кровать

✓

✓

✓ (2)

✓

✓

✓

✓

✓

✓

Ковер-/ Ламинат

Бесплатно

✓

✓

✓

✓

✓

Центральная система

✓

✓

Каждый день

Через день

Сад

ОПИСАНИЕ НОМЕРОВ

НОМЕРА/ 

ОСОБЕННОСТИ

Количество Номеров

m²

Размещение

Из скольки комнат состоит

Для Гостей с ОВ

Виды Кроватей

Балкон или Терраса

Душ или Ванная

Туалет

Сейф (бесплатно)

Мягкий уголок

Телефон

Телевизор LCD Спутниковый

Музыкальные ТВ Каналы 

Мини Бар (бесплатно)

Напольное покрытие

Халат (по запросу)

Тапочки (бесплатно)

VIP набор (бритвенный набор, 

зубной набор, расческа, пилочка для 

ногтей, крем для обуви, мочалка для 

ванной, рожок для обуви)

Фен

Wi-fi

Зеркало для макияжа

Кондиционер

Чайник

Чай, Кофе

Уборка Номеров

Замена Белья / Полотенец

Вид из номера
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ROYAL KING SUITE 
ROOM

1

120 m²

4

1 Спальня 

+1 Салон 

+1 Офис 

+ 1 Кухня 

X

1 двуспальная кровать

✓

✓

✓ (2)

✓

✓

✓

✓

✓

✓

Ковер-/ Ламинат

Бесплатно

✓

✓

✓

✓

✓

Центральная система

✓

✓

Каждый день

Через день

Сад

KREMLIN SUITE
 ROOM

63

50 m²

 2+2

1 Спальня

X

1 двуспальная кровать + 2 односпальных 

дивана комфортности кровати 

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

Kовер 

Бесплатно

✓

X

✓

✓

✓

Центральная система

✓

✓

Каждый день

Через день

Сад

* Замена полотенец ежедневная и полотенца на вешалках не будут меняться.
* Замена постельного белья производится через день.
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*  Рестораны А Ля Карт работают по предварительной резервации. При мин. проживание 7 ночей возможно посещение 1 AЛя Карт  ресторана  бесплатно.  
* Запросы, не соответствующие условиям проживания, и запросы на дополнительное использование рассматриваются как платные услуги.

УЛЬТРА ВСЕ ВКЛЮЧЕНО КОНЦЕПЦИЯ ПИТАНИЯ

МЕСТО ПИТАНИЕ ОПИСАНИЕ

Главный ресторан Stolitsa

7/24 Terem Открытый буфет Ресторан

Raj Mahal Индийский À ля Карт Ресторан

Pasha Турецкий À ля Карт Ресторан

Marine Рыбный À ля Карт Ресторан

La Gondola Итальянский  À ля Карт Ресторан

Barbeque  À ля Карт Ресторан (Платный)

Pasha Ресторан

Taka Fish and Bread

Кондитерская (Лобби)

Tsar Tent

Food Corner

Room Service

Завтрак

Обед

Ужин

 Бронирование не требуется. 
Бесплатно.

 Ужин (по предварительному 
бронированию)

 Ужин (по предварительному 
бронированию)

 Ужин (по предварительному 
бронированию)

 Ужин (по предварительному 
бронированию)

 Ужин (по предварительному 
бронированию)

 Снеки

 Снеки

Сэндвич/Десерт/Печенье

 Снеки

 Снеки

Платно

РАБОЧИЕ ЧАСЫ

07:00 - 10:30

12:30 - 14:30

19:00 - 21:30

24 Часа  

19:00 - 22:00

19:00 - 22:00

19:00 - 22:00

19:00 - 22:00

19:00 - 22:00

12:30 - 16:00

12:00 - 16:00

11:00 - 23:00

10:30 - 18:00

12:00 - 16:00

24 Часа  

Завтрак «шведский стол», диетический буфет и все напитки подаются 
к столу.

Шведский стол, диетический буфет и все напитки подаются к столу.

Каждый вечер ужин в формате “шведский стол” с разными тематическими 
блюдами, диетический буфет все напитки подаются к столу.

В течение дня предлагается шведский стол с изысканными 
блюдами мировой кухни.

Мы приглашаем наших гостей открыть для себя уникальные вкусы 
индийской кухни.

Традиционные блюда турецкой кухни предлагают гостям аутентичный 
вкусовой опыт.

Свежая рыба и морепродукты из Средиземного и Эгейского морей 
предлагают вам уникальный вкусовой опыт.

В теплой и уютной атмосфере предлагает изысканные блюда 
итальянской кухни.

Гостям подают рибный сэндвич.

В ассортименте представлены различные виды гозлеме и пиде.

Вафли,  Блины, мороженое (открытое), пицца, салат, гамбургер, хот-дог, 
донер, фрукты.

Представление избранных блюд из меню обслуживания номеров

Мы предлагаем гостям возможность самостоятельно приготовить на гриле 
различные виды мяса, тщательно приготовленные нашими поварами.
В определенные часы предоставление услуг в виде закусок (бургеры, 

лахмаджун, пиде, турецкие мясные котлеты и т. д.).

Гостям предлагаются тщательно приготовленные десерты и вкусные сэндвичи 
турецкой и мировой кухни, которые позволяют насладиться приятным перерывом.
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УЛЬТРА ВСЕ ВКЛЮЧЕНО КОНЦЕПЦИЯ НАПИТКОВ

НАЗВАНИЕ БАРОВ

Divo Бар (Лобби Бар)

Zvezda Бар

Arba Бар

Senat Disco Бар

Spa Vitamin Бар

Arena Бар

Marine Бар

Avrora Бар На пляже

Beer House

WHISKEY

RAKI

VODKA

RUMS

LIQUEURS

APPERATIVES

TEQUILA

GINS

COGNAC

ОПИСАНИЕ ЧАСЫ РАБОТЫ

Chivas Regal (12 летний), Jack Daniels, JB, Johnie Walker Red, Balantines, Jim Beam, Long John, High Land Queen

Yeşil Efe, Efe Gold, Yeni Rakı, Tekirdağ, Tayfa, Beylerbeyi 3, Beylerbeyi Tera Gold

Absolut, Smirnoff, Gilbeys

Bacardi, Havana Club, Captain Morgan White, Rom Isla Antiquie, Santa Cruise

Baileys, Jägermeister, Malibu, Coconut, Amaretto

Campari, Martini Bianco, Martini Rosso, Martini Extra Dry, Vittone Bianco, Flipetti Extra Dry, Perlino Rosso, Aperol 

Olmega, Casco Viego, Orendian	

Gordon’s, Beefeater, Gilbeys Cin						    

 Napolyon Brandy, St. Remy VSOP

* Во всех точках обслуживания импортные алкогольные и безалкогольные напитки, не входящие в концепцию (особые шампанские,
   коллекционные и марочные вина, напитки премиум-класса, элитные виски, коньяки и ликёры класса люкс), предоставляются за
   дополнительную плату.
* В случае проблем с поставкой некоторых импортных напитков подаются аналогичные или равноценные продукты.
* Безалкогольные напитки и пиво в мини-баре пополняются один раз в день.
* В наших барах напитки подаются только в бокалах. Подача алкоголя в бутылках осуществляется за дополнительную плату.
* Импортные напитки подаются только в определённых барах.
* Во всех барах обслуживание напитков осуществляется по меню и QR-кодам.
* Лицам младше 18 лет алкоголь не подаётся.
* Во время работы ресторанов и баров напитки подаются к столу.

 Подаются алкогольные и безалкогольные напитки, эксклюзивные коктейли, 
разнообразные горячие кофе и чаи, а также холодные напитки.

 Подаются алкогольные и безалкогольные напитки, эксклюзивные коктейли, 
разнообразные горячие кофе и чаи, а также холодные напитки.

 Подаются алкогольные и безалкогольные напитки, эксклюзивные коктейли, 
разнообразные горячие кофе и чаи, а также холодные напитки.

 Алкогольные и безалкогольные напитки, уникальные коктейли, холодные 
напитки.

Напитки детокс, пакетированный апельсиновый сок, травяные чаи.

 Подаются алкогольные и безалкогольные напитки, эксклюзивные коктейли, 
разнообразные горячие кофе и чаи, а также холодные напитки.

 Подаются алкогольные и безалкогольные напитки, эксклюзивные коктейли, 
разнообразные горячие кофе и чаи, а также холодные напитки.

 Подаются Алкогольные и безалкогольные напитки, горячий кофе и чай / 
холодные напитки.

Разновидности пива

24 Часа

09:00 - 00:00

09:00 - 21:00

23:30 - 02:00 

11:00 - 19:00

09:00 - 01:00

10:00 - 18:00

10:00 - 18:00

24 Часа

Бутылка колы, бутылка фанты, газированная вода, пластиковая бутылка воды, пиво, чай-кофе

МИНИБАР
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ПЛЯЖ

ОСОБЕННОСТИ ПЛЯЖА ДЛИНА ПЛЯЖА ПИРС

Первая береговая линия с собственным Пирсом. 

Песчаный пляж с маленькой галькой.

200 м

БАССЕЙНЫ

НАЗВАНИЕ БАССЕЙНОВ

Открытый Бассейн

Крытый Бассейн

Крытый Детский Бассейн

Открытый Детский Бассейн с Горками
(6 горки)

Бассейн с Горками (3 водные горки)

ПЛОЩАДЬ 
(М²)

1938

180

12

550

227

ГЛУБИНА

145  | 205 

145  | 205 

35

30

125

ОПИСАНИЕ

Открытая Зона + Пресная Вода.

Закрытая  Зона + Пресная Вода.

Закрытая  Зона + Пресная Вода.

Открытая Зона + Пресная Вода.

Открытая Зона + Пресная Вода.

ЧАСЫ РАБОТЫ

08:00-20:00

09:00-16:00

09:00-16:00

10:00-12:00/14:00-16:00

10:00-12:00/14:00-16:00

1 пирс с павильонами + 1 открытый пирс
(в зависимости от погодных условий)                                                                                                                                         

Работа пирса начинается с 01.05. числа. 
Работа пирса с павильонами начинается с 15.05. числа.

* Периоды и часы открытия и закрытия могут меняться в зависимости от погодных условий.
* На некоторых горках действуют ограничения по возрасту и росту.



АНИМАЦИЯ

ДЛЯ ДЕТЕЙ

• Живая музыка
• Водная гимнастика      
• Восточные танцы
• Баскетбол
• Дневные вечеринки 
• Настольный теннис   
• Утренняя гимнастика       

• Детская Площадка
• Мини Клуб для детей от 4 - 11 лет
• 0–3 лет Детская комната (в сопровождении родителей)
• Мини Диско
• Детский клуб для детей от 12 до 16 лет 
(в высокий сезон)

• Занятия Спортом
• Игры в Бассейне
• Соревнования
• Творческие Занятия

• Зумба   
• Дартс 
• Бочча    
• Конкурсы-сюрпризы
• Тематические вечеринки      
• Йога        
• Степ-аэробика   

• Водное поло     
• Игры в бассейне
• Спортивный фестиваль  
• Ночные шоу   
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ДЕТСКИЙ КЛУБ ANGEL & THE HAPPY PIRATES 

Рабочие часы: 09:00 - 23:00

• Настольные игры          
• Музыкальная гимнастика          
• Игры с деревянными игрушками     
• Соревнования по стрельбе из лука      
• Водное поло
• Урок игры на музыкальных инструментах      
• Секреты приготовления блюд в    
   кулинарной школе       
• Караоке  
• Школа рисования (работа с картинами)   
• Техники рисования 
• Детский фестиваль  
• Вечер кино  
• Искусство рисования нитками 
• Водные соревнования  
• Веселые прыжки 	

• Гимнастика        
• Спортивные игры на   
   открытом воздухе   
• Водные игры   
•  Аквапарк
• Техника квиллинга  
• Дизайн сумок    
• Мастерская по изготовлению   
   гипсовых фигурок  
• Детские шоу  
• Playstation 
• Музыкальные игры    
• Игра в пиньяту 
• Роспись масок 
• Мероприятия на природе  
• Мини-диско   

• Детская зумба      
• Детская йога     		
• Боулинг          
• Настольный теннис 
• Пластилин  
• Оригами 
• Мастерская ручной работы    
• Детские шоу  
• Мультфильмы 
• Детский летний фестиваль  
• Фестиваль воздушных змеев          
• Happy Disco
• Мастер оригами    
•  Блестящий слайм 
• Игры-поиски
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БЕСПЛАТНО

ДРУГИЕ УСЛУГИ

КОНЦЕПЦИЯ ДЛЯ МОЛОДОЖЕНОВ

ПЛАТНО

•	Турецкая Баня, Сауна, Фитнес Центр
•	Стул для Кормления
•	Дневные и вечерние анимационные    
   мероприятия с соревнованиями, и      
   тематические вечеринки
•	Настольный Теннис + Оборудование
•	Беспроводной интеренет по всей территории
•	Живая Музыка ( в определенные дни)
•	Услуга “Будильник”
•	Специальные Тематические Вечера и Шоу
•	Зонтики, шезлонги и матрасы бесплатно на    
   пляже и у всех бассейнов
•	Мини Клуб (4-11 лет)
•	Баскетбол   
•	Боча, Дартс, Водное поло 
•	Теннисный корт (1) + оборудование
•	Йога, Аква Фитнес, Зумба

• Шампанское, сухофрукты, печенье, рахат-лукум, фруктовая тарелка
• Завтрак в номер (только 1 раз)
• Цветочное украшение комнаты, халат, тапочки
• Приоритет при бронировании столиков в ресторане A la Carte и украшение стола. (Только один раз) 
(Молодожены должны организовать бронирование столика в ресторане A la Carte в первый день заезда).

•	Павильоны на пляже
•	Прачечная + Химчистка
•	Услуги няни для детей
•	Специальная организация дня рождения / годовщины    
    свадьбы /предложения руки и сердца
•	Парикмахер
•	Магазины
•	Телефон,Ксерокопия
• Освещение теннисных кортов и баскетбольных площадок
• Все массажи и процедуры в спа-центре, уход за кожей,   
   маникюр, педикюр
•	Зарядная Станция Для Электромобилей
•	Медицинские Услуги
•	Все моторизованные и немоторизованные водные   
   виды спорта (от сторонней компании)
• Упаковка Багажа
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КОНФЕРЕНЦ ЗАЛЫ И КОНГРЕСС ЦЕНТРЫ
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28 P

28 P

28 P

28 P

81 P

50 P

30 P

30 P

60 P

28 Pax

28 Pax

28 Pax

НАЗВАНИЕ ЗАЛА W (M)    L (M) ТЕРРИТОРИЯ  (M²) БАНКЕТ ТЕАТР КЛАСС РЕСЕПШЕНВЫСОТА (М) U РАСПОЛОЖЕНИЕ

 Зал 1 - Толстой

Зал  2 - Бунин

Зал 3 - Тургенев

Зал 4 - Чехов

Зал 2-3-4

Зал 5 - Гоголь

Зал 6 - Достоевский

Зал 7 - Булгаков

Зал 6-7 (1. Зал)

Зал 8 - Павлова

Зал 9 - Горький

Зал 10 - Лермантов

9,4

9,3

9,2

9,1

9,2

8

8,8

8,8

8,8

9,1

9,1

9,1

9,4

9,3

9,2

9,1

27,6

17

8

8

17,6

9,1

9,1

9,1

88

86

84

83

253

136

77

77

155

83

83

83

60 P

60 P

60 P

60 P

180 P

100 P

60 P

60 P

120 P

60 Pax

60 Pax

60 Pax

90 P

90 P

90 P

90 P

270 P

150 P

90 P

90 P

180 P

90 Pax

90 Pax

90 Pax

48 P

48 P

48 P

48 P

156 P

60 P

45 P

45 P

90 P

48 Pax

48 Pax

48 Pax

90 P

90 P

90 P

90 P

270 P

150 P

90 P

90 P

180 P

90 Pax

90 Pax

90 Pax

3,4

3,4

3,4

3,4

3,4

3,4

3,4

3,4

3,4

3,4

3,4

3,4

-

-

-

-

НАЗВАНИЕ ЗАЛА W (M)    L (M) ТЕРРИТОРИЯ  (M²) БАНКЕТ ТЕАТР КЛАСС РЕСЕПШЕНВЫСОТА (М) U РАСПОЛОЖЕНИЕ

Зал 1 - Владимир

Зал 2 - Александр II

Зал 3 - Екатерина

Зал 1-2-3 Москва

26,5

19

23

68,5

36,8

36,8

36,8

36,8

975

700

846

2520

770 P

560 P

670 P

2000 P

1050 P

700 P

850 P

3072 P

486 P

324 P

408 P

1482 P

1150 P

850 P

1000 P

3000 P

7,00

7,00

7,00

7,00

КОНФЕРЕНЦ ЗАЛЫ

КОНГРЕСС ЦЕНТРЫ

* Некоторые залы делятся передвежными перегородками.
* Использование дронов запрещено как внутри, так и снаружи зданий отеля.
* Скейтборды, роликовые коньки и самокаты запрещены внутри здания.
* В соответствии с законом №4207 о табаке и табачных изделиях, курение, кальян и электронные сигареты запрещены в закрытых помещениях.
* Отель оставляет за собой право вносить изменения в концепцию без предварительного уведомления третьих лиц или организаций. Все права защищены.
* Руководство отеля оставляет за собой право вносить изменения в предоставляемые услуги при необходимости в соответствии с мерами по COVID-19.
* Время открытия и закрытия объектов может меняться в зависимости от погодных условий и дат.

* Высота всех конференц-залов 3,40 м


